



روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
 سر دبیر: مرصیه ربیعی
 امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
 دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
 تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹
 فاکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۲۲۹۷
 روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱
 دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (پهرام)

پیامبر اکرم (ص)
 خداوند عید قربان را بر نهاد تا مستمندان از گوشت سیر شوند؛ پس از گوشت قربانی به ایشان بخورانید.

بانکها از ارتش آماده به جنگ، خطرناک ترند.
 توماس جفرسون

کاریکاتور



محمد رضا میرشاه ولد با انتشار کار تونی در صفحه اینستاگرام خود به وقوع خشکسالی در خوزستان و خشک شدن رود کارون پرداخت.

تصویر روز



مرحله دوم پروژه هنرهای شهری «شهر ایرانی» با مشارکت شهرداری تهران و انجمن علمی پژوهش‌های هنری ایران با حضور ۱۰۰ هنرمند از سراسر کشور بر ۶۰ اثر دیوارنگاری به پایان رسید.

مدیریت مصرف

در تیرماه امسال صورت گرفت:
کشف ۸۵۰ پمپ غیر مجاز آب در شهر اصفهان



نسل فردا / گروه ایران
 news@nasleforda.net
 با آغاز عملیات شناسایی دارندگان پمپ‌های غیر مجاز آب، در تیرماه امسال ۸۵۰ پمپ غیر مجاز در سطح شهر اصفهان کشف شد.
 مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این خبر گفت: بیشترین پمپ‌های غیر مجاز کشف شده به ترتیب در محدوده آبغای منطقه ۵ با ۴۱۰ و آبغای منطقه ۴ با ۲۲۴ مورد بوده است.
 مهرداد خورشیدی با بیان اینکه نصب مستقیم پمپ روی شبکه توزیع آب جرم محسوب شده و پیگرد قانونی دارد، افزود: گروه‌های مروج مصرف پهنه آب آبغای استان اصفهان با همراهی مأموران نیروی انتظامی اجازه دارند ضمن رعایت موازین شرعی، قانونی و حقوق شهروندی، نسبت به شناسایی و قطع انشعاب آب افراد متخلف اقدام کنند. وی گفت: مروجین پس از کشف پمپ‌هایی که بارافاصله بعد از کنتور آب نصب شده‌اند، در مرحله اول به مشترک متخلف اخطار می‌دهند و در صورت عدم اصلاح و رفع تخلف در مدت زمان تعیین شده، انشعاب مشترک به صورت موقت تارفع تخلف قطع می‌شود.
 سخنگوی آبغای استان اصفهان، وجود مخزن استراژژیک و نصب پمپ بعد از مخزن ذخیره را در شرایط کم‌آبی و اوج مصرف ضروری دانست و گفت: آب باید با فشار شبکه وارد مخزن ذخیره شده و سپس به وسیله پمپ به داخل ساختمان پمپاژ شود.
 خورشیدی با اشاره به اینکه فعال شدن پمپ غیر مجاز و مکش آب داخل شبکه، افت شدید فشار آب مشترکان مجاور را به دنبال دارد، از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه پمپ غیر مجاز که منجر به تضییع حقوق افراد می‌شود مراتب را به سامانه ارتباط با مشتریان آبغای شماره ۱۲۲ اطلاع دهند.
 شایان ذکر است: از ۸۵۰ پمپ غیر مجاز کشف شده به ترتیب هفت مورد در منطقه یک، ۱۰ مورد منطقه دو، ۵۶ مورد منطقه سه، ۲۲۴ مورد منطقه چهار، ۴۱۰ مورد منطقه پنج و ۴۰ مورد در محدوده تحت پوشش آبغای منطقه ۶ شهر اصفهان بوده است. همچنین از این تعداد ۵۰ مورد انشعاب قطع و بقیه اصلاح شده یا در حال اصلاح هستند.

مدیریت شهری

شهر دار اصفهان در برنامه «سلام اصفهان»:
۲۰ هزار میلیارد ریال پروژه شهری تقدیم مردم اصفهان می‌شود
 داد: طبق جدول برنامه‌ریزی بیش از ۷۰ پروژه شهری با مجموع اعتبار ۲۰ هزار میلیارد ریال در این روزها افتتاح می‌شود. این مبلغ جدا از پروژه بزرگ سالان اجلاس بین‌المللی اصفهان است. شهردار اصفهان تصریح کرد: مجدداً ۴۵ دستگاه اتوبوس جدید شهری به ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان افزوده می‌شود که ۲۰ دستگاه از شرکت اسکاتیا و ۲۵ دستگاه از شرکت ایران خودرو دیزل خریداری شده است؛ این کار یک اقدام تکمیلی است که به دنبال خرید و بازسازی برای توسعه و بهبود ناوگان اتوبوسرانی اصفهان انجام شده است.

بهره‌برداری می‌شود
 وی با اشاره به اینکه در منطقه یک نیز پارکینگ اردیبهشت و خیابان شهید کلاهدوزان که در ادامه خیابان اردیبهشت است افتتاح می‌شود، اظهار کرد: این دو پروژه در قلب شهر از نظر ترافیکی از اهمیت بالایی برخوردار است و با توجه به اینکه برای آزادسازی این پروژه همکاری خوبی از سوی مردم صورت گرفت، از آن‌ها تشکر می‌کنیم. شهردار اصفهان افزود: پروژه‌هایی نیز در زمینه تصفیه پساب و ساخت مخازن ذخیره آب و انتقال آب به فضای سبز در مناطق ۱۵ گانه، افتتاح ایستگاه آتش‌نشانی و چندین بوستان در منطقه هشت، افتتاح یک خیابان در منطقه ۵، افتتاح بازار گل ارغوان و... پیش‌بینی شده که برای آرامش و آسایش بیشتر شهروندان در خدمت مردم قرار می‌گیرد.

افتتاح میدان شهدای هسته‌ای و ۳ خیابان اصلی
 وی افزود: یکی از پروژه‌هایی که سال‌ها مورد درخواست مردم بود، ساخت میدان شهدای هسته‌ای (پینارت) بود که در این راستا با وجود مشکلات هم میدان و هم سه خیابان اصلی روشن دشت، ارغوانیه و انتهای خیابان سلمان فارسی ساخته شد که ظرف همین روزها افتتاح شده و در خدمت مردم قرار می‌گیرد. نوروزی با بیان اینکه اجرای این پروژه مشکلات بسیار زیادی داشت و بیش از ۲۰ سال بود که مردم خواستار احداث آن بودند، گفت: در این دوره مدیریت شهری این اقدام با همت منطقه ۴ و همکاری مردم اجرائی شد.
 پارکینگ و ادامه خیابان اردیبهشت

شرکت هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان وابسته به شرکت هتل‌های بین‌المللی پارسین

در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی برای مدت یکسال شمسی اقدام نماید.

ردیف	موضوع واگذاری	کاربری	نوع واگذاری
۱	مزایده رستوران سنتی سرو	صرفاً بریانی جهت ناهار	اجاره ثابت یا درصدی از فروش هر کدام در هر ماه بیشتر باشد.
۲	مذاکره غرف شماره ۲۳۰۹	با کاربری آزاد ترجیحاً (صرافی، فرش، عکاسی، طلا و نقره، عطر و ادکلن، آژانس مسافرتی، آتلیه آثار هنری و...)	اجاره یکساله

از متقاضیان دعوت بعمل می‌آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده / مذاکره از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۳ تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ ساعات اداری ۹ الی ۱۶ (باستثنای پنجشنبه و ایام تعطیل) به آدرس زیر مراجعه فرمایند:
آدرس هتل: اصفهان - سی و سه پل - بلوار ملت - هتل بین‌المللی پارسین کوثر اصفهان - امور اداری - تلفن: ۰۳۱-۳۵۰۴۵۸۲۲
 تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ می‌باشد. حضور متقاضیان در روز مزایده / مذاکره الزامی می‌باشد.
 * ضمناً متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

آگهی مزایده فروش وسایل و تجهیزات تالار مهرگان

بر اساس مجمع عمومی مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ شرکت تعاونی خبازان شهرستان نجف آباد و مصوبه هیئت مدیره شرکت مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ در نظر دارد (وسایل پذیرایی، تجهیزات آشپزخانه) تالار مهرگان را با قیمت پایه کارشناسی به فروش برساند لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر در روزهای زوج به دفتر شرکت واقع در خیابان دلگشا، جنب تالار مهرگان مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۹۱۳۳۳۱۳۸۲۱ - ۰۹۱۳۲۸۹۳۴۵۷ تماس حاصل فرمایند. در ضمن زمان شرکت در مزایده حداکثر ۲۰ روزی کاری بعد از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

شرکت تعاونی خبازان نجف آباد و حومه

آگهی دعوت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۰۳

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت سوم) **شرکت تعاونی کشاورزی جنات نعیم شهرستان نجف آباد** راس ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ واقع در نجف آباد، سالن گلزار شهدا تشکیل می‌گردد.
 لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتباً معرفی نمایند.
دستور جلسه: ۱- استعفای دسته جمعی اعضای هیئت مدیره

ریس هیئت مدیره

آگهی دعوت

چون جلسه مجمع عمومی **شرکت سرمایه‌گذاری نامن شهرضا (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۶۲۷ و شناسه ملی ۰۲۶۰۱۱۹۷۵۳** در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ به دلیل عدم حضور سهامداران تشکیل نشد لذا کلیه سهامداران دعوت می‌شود به منظور تشکیل جلسه مجمع عمومی (نوبت دوم) به منظور رفع ایرادات ثبت شرکت‌ها به صورت جلسه مجمع مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵ و انجام موارد در دستور جلسه، ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ در محل مسجد المهدی واقع در شهرضا، بلوار شهید مطهری، جنب پمپ بنزین حضور حاصل فرمایند.
دستور جلسه:
 - قرائت گزارش هیئت مدیره
 - قرائت گزارش بازرسان
 - انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
 - طرح سایر موضوعات که در وظایف مجمع عمومی سالانه می‌باشد.

علی‌تربایی - رییس هیئت مدیره شرکت نامن

آگهی دعوت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۰۳

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) **شرکت تعاونی کشاورزی جنات نعیم شهرستان نجف آباد** راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ واقع در نجف آباد، سالن گلزار شهدا تشکیل می‌گردد.
 لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتباً معرفی نمایند.
دستور جلسه:
 ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
 ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان
 ۳- طرح تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ نحوه تقسیم سود ویژه بودجه سال جاری شرکت
 ۴- تعیین خط مشی آینده شرکت

ریس هیئت مدیره

آگهی دعوت

چون جلسه مجمع عمومی فوق العاده **شرکت سرمایه‌گذاری نامن شهرضا (سهامی عام) ثبت شده به شماره ۶۲۷ و شناسه ملی ۰۲۶۰۱۱۹۷۵۳** در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۹ به دلیل عدم حضور سهامداران تشکیل نشد لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مزبور دعوت می‌شود جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) راس ساعت ۲۰:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ در مسجد المهدی واقع در شهرضا، بلوار شهید مطهری، جنب پمپ بنزین، حضور حاصل فرمایند
دستور جلسه:
 - قرائت گزارش هیئت مدیره
 - قرائت گزارش بازرسان
 - حذف کلمه سرمایه‌گذاری از نام شرکت
 - اصلاح اساسنامه به منظور تغییر مرکز اصلی دفتر شرکت به شهرضا، بلوار شهید مطهری، ساختمان الغدیر

علی‌تربایی
 ریس هیئت مدیره شرکت نامن